АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.10.2024

с. Сигаево

       № 1517

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности, которые могут быть переданы в

аренду», утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» от 20.08.2024 № 1271

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района П.И. Колеватова от

30.09.2024  № 46/123-24-20940016  на Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности, которые могут быть переданы в аренду», утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от

20.08.2024 № 1271, Администрация  муниципального  образования

«Муниципальный       округ      Сарапульский      район      Удмуртской

Республики»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности,

которые могут быть переданы в аренду», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 20.08.2024 № 1271,

следующие изменения:

1.1. пункт 2.3. изложить в новой редакции:

 «2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги

 Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

- выписка из реестра муниципального имущества;

- уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе

в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации

указанного в запросе объекта учета.»;

 1.2. в пункте 2.4. слова «не превышающий 10 дней со дня» заменить на

слова «в течение 10 рабочих дней»;

 1.3. пункт 2.8. исключить.

 1.4. добавить приложение № 4 «Уведомление об отсутствии

запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из

реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта

учета» согласно, приложения к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

И.о. Главы Сарапульского района                                                 К.М. Третьякова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

от 08.10.2024 № 1517

Форма

уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в

предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в

запросе объекта учета

Кому:_______________________
(фамилия, имя, отчество)

 ____________________________
(телефон и адрес электронной почты)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений

из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета

Дата _________________                                                                                      № __________

 По результатам рассмотрения заявления от ________ № ___________ (Заявитель

___________) принято решение об отказе в предоставлении сведений из реестра в случае

невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета по следующим

основаниям: ___________________________________________________________

 Дополнительно информируем:______________________________________.

 Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением после

устранения указанных нарушений.

 Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления

жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

Должность сотрудника

органа власти, принявшего решение                                                              «__» ____________ г.